

CTC Autogroup ApS

Brydehusvej 17, 2750 Ballerup

CVR-nr. 44 37 76 91

Årsrapport

19. oktober 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Muhammet Hüseyin Cetin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. oktober 2023 - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CTC Autogroup ApS Brydehusvej 17 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 44 37 76 91
	Regnskabsår: 19. oktober - 31. december
Direktion	Muhammet Hüseyin Cetin, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg af brugte biler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -42 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -54 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret tabt selskabskapitalen, hvilket har medført, at selskabet er underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Ledelsen har vurderet selskabets økonomiske situation og har udarbejdet en plan for reetablering af egenkapitalen gennem fremtidig indtjening.

Ejerne af selskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring, hvori de forpligter sig til at stille deres tilgodehavender i selskabet til rådighed for driften i det kommende år.

På baggrund af ovenstående vurderer ledelsen, at selskabet har tilstrækkelige ressourcer til at fortsætte driften i mindst 12 måneder fra balancedagen.

Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift (going concern). Henvises til note 1.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/10 2023 - 31/12 2024 kr.
Bruttotab	-42.473
Driftsresultat	-42.473
Øvrige finansielle omkostninger	-26.855
Resultat før skat	-69.328
Skat af årets resultat	15.252
Årets resultat	-54.076
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-54.076
Disponeret i alt	-54.076

Balance

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	671.365
Varebeholdninger i alt	<u>671.365</u>
Udskudte skatteaktiver	15.252
Tilgodehavender i alt	<u>15.252</u>
Likvide beholdninger	<u>28.899</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>715.516</u>
Aktiver i alt	<u>715.516</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u> <u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-54.076
Egenkapital i alt	-14.076
Gældsforpligtelser	
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	676.855
Langfristede gældsforpligtelser i alt	676.855
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500
Anden gæld	34.237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.737
Gældsforpligtelser i alt	729.592
Passiver i alt	715.516
1 Usikkerhed om going concern	
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	

Noter

19/10 2023
- 31/12 2024
kr.

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret tabt selskabskapitalen, hvilket har medført, at selskabet er underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Ledelsen har vurderet selskabets økonomiske situation og har udarbejdet en plan for reetablering af egenkapitalen gennem fremtidig indtjening.

Ejerne af selskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring, hvori de forpligter sig til at stille deres tilgodehavender i selskabet til rådighed for driften i det kommende år.

På baggrund af ovenstående vurderer ledelsen, at selskabet har tilstrækkelige ressourcer til at fortsætte driften i mindst 12 måneder fra balancedagen.

Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift (going concern)

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 3

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 676.855
676.855

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har på balancedagen ingen kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Muhammet Hüseyin Cetin

Direktør

Serienummer: 708c7160-ab99-446f-ad57-7bb2e9ea1ea2

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-30 12:39:23 UTC



Kim Kjellberg

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:

34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 98ebc7e2-a621-4234-9737-1f744885f069

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-30 20:56:20 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.